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¢ Rozsah merania 2-20 A st

e Zabudovany prudovy transformator

« Funkcia prekrocenia/podkrocenia nastaveného prudu
« Meria efektivnu hodnotu prudu (TRMS)

POPIS PRODUKTU

Relé pre kontrolu prekroéenia / podkrocenia nastavenej hodnoty striedavého prudu s previekovym transformatorom. Relé zapne, ak je namerana hodnota
prudu vysSia niez hodnota nastavena trimerom. Relé vypne, ak je namerana hodnota pridu o 15 % nizSia niez hodnota nastavena trimerom (pevna
hysterézia).

Propojenim svorky Y so svorkou A1 je funkcia relé obratena. V tomto pripade relé vypne po prekroc¢eni nastavenej hodnoty a znovu zapne pri poklesu pod
tato hodnotu zniZzenu o 15 %. Relé pre svoju funkciu vyZaduje externé napéjacie napétie.

MIC nadprud

- -

1: Napéjacie napétie

2: Hysterézia

3: Signalizacia podkrocenia limitnej hodnoty (s prepojenim Y1 a A1)
4: Signalizacia prekrocenia limitnej hodnoty (s prepojenim Y1 a A1)

5: Doba ustéalenia

SPECIFIKACIA

Casové oneskorenie $tartu 0,5s



Doba ustalenia min.
Hmotnost’

Horna hranica

Lower Limit

Menovity vykon
Nap4jacie napatie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Rozsah pradového transformatora
Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Trvalé max. pretazeniu
Vystup

Zhoda s normami

175

Kl

2

3

0,2 ms

11049

20A

2A

5A, 250V AC/DC
24-240V AC/DC
50 °C

-20°C

10 mm

70°C

-40°C

100 A

Relé 1 pél C/O

CE, CSA, GL, RoHS, UL
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